
TVIRTINU: 

                                                                                                                  VšĮ Raseinių neįgaliųjų dienos 

      užimtumo centro direktorė 

       

      Asta Cicėnienė 

 

VEIKLOS PLANAS 

2018 m. liepos mėn. 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Renginio laikas Vieta Atsakingas 

diena valanda 

          NDUC 

1. Būrelis „Kurk, pažink, švęsk“. 

Stalo žaidimai. 

2, 17 10.00 Centro salė  

(2 a.) 

Lina Volfienė 

2. Kompiuterinio raštingumo klubas 

„Langas“: tema „Susipažink su 

PowerPoint darbo sritimi“: 

socialinių rinklų naudojimas, 

asmeninės informacijos viešinimas. 

3, 11, 18, 

25 

10.00 Centro salė 

 (2 a.) 

Lina Volfienė 

3. Paveikslėlių iš gamtinės medžiagos 

kūryba. 

3 10.00 Darbinio 

užimtumo 

kabinetas 

Danguolė Jocienė 

4. Dekoratyvinių akcentų interjerui 

lipdymas iš molio. 

4,5 10.00 Darbinio 

užimtumo 

kabinetas 

Danguolė Jocienė 

5. Būrelis „Kuriame Lietuvą“: 

literatūrinis rytmetis „Vasara su 

literatūra“. 

4 10.00 Centro salė  

(2 a.) 

Lina Volfienė 

6. Rytmetis: prisiminkime Lietuvos 

karalių Mindaugą. 

5 10.00 Centro salė  

(2 a.) 

Lina Volfienė 

7. Užsiėmimai: menas kvėpuoti. 

Taisyklingo diafragminio 

kvėpavimo pagrindai.  

10, 19 10.00 Centro salė 

 (1 a.) 

Lina Volfienė 

8. Mezgimo raštų kompozicijos. 

Ruošiamės kojinių mezgimo 

čempionatui. 

10-12 10.00 Darbinio 

užimtumo 

kabinetas 

Danguolė Jocienė 

9. Būrelis „Kurk, pažink, švęsk“. 

Eilėraščių skaitymas ir jų kūrimas. 

12 10.00 Centro salė  

(1 a.) 

Lina Volfienė 

10. Išvyka į edukacinį užsiėmimą 

Radviliškyje. 

15 8.00 Radviliškis  Danguolė Jocienė 

11. Keramikos užsiėmimai. 

Dekoravimas glazūromis. 

17, 18, 

19 

10.00 Darbinio 

užimtumo 

kabinetas 

Danguolė Jocienė 

12. Būrelis „Kurk, pažink, švęsk“. 

Senųjų tradicijų prisiminimas, jų 

pritaikymas renginiuose. 

24 10.00 Centro salė  

(2 a.) 

Lina Volfienė 

13. Pažintinė edukacinė išvyka į 2018 

m. kultūros sostinę Marijampolę, 

aplankant Paežerio dvarą. 

25 8.00 Marijampolė  Danguolė Jocienė 

14. Renginys „Šventa Ona – duona 

nešina“. Rugiapjūtės pabaiga. 

26 10.00 Centro salė  

(2 a.) 

Lina Volfienė 

15. Būrelis „Kurk, pažink, švęsk“: 

atminties lavinimui skirti stalo 

žaidimai. 

31 10.00 Centro salė  

(2 a.) 

Lina Volfienė 



2 
 

16. Mankštos, relaksaciniai 

užsiėmimai. 

24, 26, 

31  

9.30-12.00 Sveikatingumo 

salė 

Irena Perminienė 

17. Individualūs ir grupiniai pokalbiai 

sveikatingumo klausimais. 

24, 31  12.30-

14.00 

Sveikatingumo 

organizatoriaus 

kabinetas 

Irena Perminienė 

18. Individualūs klausimai fizinio, 

emocinio aktyvumo temomis ir 

mokymas naudotis kompensacine 

technika. 

25 9.00-12.00 Sveikatingumo 

organizatoriaus 

kabinetas 

Irena Perminienė 

19. Mankšta vandens telkinyje. 25 12.00-

14.00 

 Irena Perminienė 

Veiklos Ariogalos kabinete 

ATOSTOGOS 

Socialinis darbas 

20. Asmens socialinių paslaugų 

poreikio vertinimas. 

Atvykus 

naujam 

gyvent. 

 NDUC Rolandas 

Baltrušaitis 

21. Gyventojų socialinės globos 

poreikio vertinimas. 

Atvykus 

naujam 

gyvent. 

 NDUC Rolandas 

Baltrušaitis 

22. Individualūs pokalbiai su 

gyventojais jiems aktualiais 

klausimais. 

Pagal 

poreikį 

 NDUC Rolandas 

Baltrušaitis 

23. Informacijos teikimas 

interesantams socialinių paslaugų, 

užimtumo veiklos, socialinės 

globos klausimais. 

nuolat  NDUC Rolandas 

Baltrušaitis 

LŽNS 

ATOSTOGOS 

 

RND 

24. Draugijos narių išvyka į 

Gelgaudiškio dvarą (Šakių raj.) 

10 8.00 Gelgaudiškis Janė Stasevičienė 

25. Išvyka į respublikinę neįgaliųjų 

šventę Talačkonyse (Pasvalio raj.) 

19 8.00 Talačkonys  Janė Stasevičienė 

26. Ansamblio „Gaja“ repeticijos. Ketv. 11.00-

13.00 

Centro salė  

(1 a.) 

Regina 

Petrauskienė 

LASS 

27. Ansamblio „Svaja“ repeticijos. Treč. 9.00-12.00 Centro salė  

(1 a.) 

Gražina Grabienė 

Organizacinė veikla 

28. Veiklų viešinimas spaudoje ir 

interneto svetainėje 

nuolat   Darbuotojai, 

organizacijų 

vadovai 
 

_________ 

 


